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Lausuntopyyntö Kaitaan koulun ja lukion johtokunnalle
Kaupunginhallitus on 15.3.2021 § 78 päättänyt, että koulujen ja
lukioiden johtokunnat valitaan kaksivuotiseksi toimikaudeksi syksyllä
2021. Toimikauden aikana selvitetään, voidaanko yhteistyö kodin,
koulun ja oppilaiden välillä parhaiten vahvistaa johtokuntien vai
vanhempainyhdistysten toiminnan kautta.

Espoon kaupungin hallintosäännön mukaan opetus- ja
varhaiskasvatuslautakunta päättää johtokuntien lukumäärät, jäsenten
lukumäärät sekä hyväksyy johtokunnan jäsenten valinnan valmistelussa
noudatettavat periaatteet toimikaudelle 2021-2023. Suomenkielisen
opetuksen tulosyksikkö valmistelee asian opetus- ja
varhaiskasvatuslautakunnalle, joka käsittelee asiaa kokouksessaan
9.6.2021.

Suomenkielisen opetuksen tulosyksikkö harkitsee ehdottavansa
lautakunnalle, että Kaitaan koulun ja lukion johtokunta irrotetaan
kahdeksi erilliseksi johtokunnaksi, Kaitaan koulun johtokunnaksi ja
Kaitaan lukion johtokunnaksi tulevalla toimikaudella 2021-2023. Koululla
ja lukiolla on tarkoituksenmukaista olla erilliset johtokunnat, koska
organisaatiomuutoksen tultua voimaan 1.8.2021, ne kuuluvat eri
tulosyksiköiden alaisuuteen.

Sekä koulun että lukion johtokunnassa olisi 3-5 huoltajajäsentä ja kaksi
henkilöstön ehdottamaa jäsentä sekä sama määrä henkilökohtaisia
varajäseniä.

Koulun johtokunnassa olisi kaksi peruskoulun oppilaskunnan
lukuvuodeksi valitsemaa oppilasedustajaa, joilla olisi läsnäolo- ja
puheoikeus kokouksessa. Oppilasedustajat olisivat vähintään
seitsemännellä luokalla.

Lukion johtokunnassa olisi kalenterivuodeksi valittu kaksi lukion
opiskelijaa. Nämä opiskelijat olisivat joko lukion opiskelijakunnan
valitsemia alle 18-vuotiaita opiskelijoita, joille johtokunta antaisi
läsnäolo- ja puheoikeuden tai he olisivat lukion opiskelijakunnan
ehdottamia ja lautakunnan valitsemia 18 vuotta täyttäneitä täysvaltaisia
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jäseniä. Alle 18-vuotiaat opiskelijaedustajat eivät saisi osallistua
päätöksentekoon.

Suomenkielisen opetuksen tulosyksikkö pyytää Kaitaan koulun ja lukion
johtokuntaa, koulun henkilöstöä ja oppilaskuntaa sekä lukion
henkilöstöä ja opiskelijakuntaa antamaan lausuntonsa ehdotuksesta
viimeistään tiistaina 1.6.2021 klo 12. Lausunnot toimitetaan
sähköpostitse jutta.e.salovaara@espoo.fi.
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